« Supplica Comunis Castri Ghibellini ». c. 8.

« Electio domini Castrucci in Yicecomitem lunensis Episcopatus ». c. 9.

« Electio per homines Sarzanae de domino Castruccio in Vicarium Generalem
dictae terrae. Presentatio dictae electionis et acceptatio per dom. Castruc-
cium ». c. 10. =

« Quaedam coaventiones inter Comune Pisarum et Lucae de Castro Serazanae ».
c. 10.

Gli Anziani di Lucca eleggono Pagano Cristofori e Castruccio degli Antelminelli a
Governatori della guerra e Conduttori delle genti dentro e fuori la citta ». c. 11.

« Socielas, unio et liga inter Pisanos et Luceunses ; electio Ugucionis de Faggiola
in Capitaneum ligae et guerrae; presentatio domino Ugucioni de suprascripta
electione ; acceptatio electionis, et juramentum dicti Ugucionis ». c. 11.

Provisio facta per Comunia Pisarum et Lucae, et addictiones contractui ligae
suprascriptae ; aliae provisiones et addictiones per dicta Comunia Pisarum et
Lucae; ratificatio electionis Ugucionis ». c. 13.

Provisio supra eligendis Sapientibus cum auctorilate et balia eis concedenda,
et electio suprascrilorum X Sapientium ». ¢. 15.

Electio Castrucci in Capitaneum Generalem el Defensorem Partis imperialis
lucanae civitatis, et acceptatio per dominum Castruccium ». c. 17.

Electio Castrucci in Capilaneum Generalem pro annis duobus; alia electio Ca-
strucci in Capitaneum Generalem pro altero anno; acceptatio dicti Castrucci
et iuramentum ipsius ». c. 18.

« Electio novorum Sapientium ; nova electio Castruccl in Capitaneum suprascri-
ptum pro lempore X annorum ; ratificatio et confirmatio per Consilium Ge-
neralem de suprascripta electione, et acceptatio el ijuramentum dicti Ca-
strucci ». c. 19.
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ATTI DI CASTRUCCIO
4320 Aprile 26-27

4528 Giugoo 18

4349 Gennaio 6

1349 Febbrsio 18
41319 Gennaio 3-3

4319 Giugno 19
4319 Agosto 45-19

1349 Agosto 34
4319 Settembre 2
4319 Settembre 744
4320 Aprile 27 -

Maggio 12
1323 Febbraio 24
4323 Febbraio 26
1325 Febbraio 27 -

Aprile 24

4323 Febbraio 26
4321 Aprile 6

41322 Agosto 22
4324 Ouobre 31
4322 Agosto 6

4321 Agosto 19

1321 Agosto 24

1325 Dicembre 30-
4326 Gennaio 4

1324 Maggio 27

Electio novorum Sapientium; electio Castrucci in Capitaneum et Dominum
Generalem civitatis lucanae, pro toto tempore vitae suae; ratificatio dictae
electionis per Generale Consilium civitatis lucanae ; ratificatio dictae electio-
nis per Generale Parlamentum civitatis lucanae ; presentatio dictae electionis
el- acceptatio per dominum Castruccium, et iuramentum Castrucci supra-
scripti ». c. 21.

Electio domini Arrigi primogeniti Castrucci in Capitaneum Generalem et Re-
ctorem lucanae civitalis ; ratificatio suprascriptae electionis per Consilium Sa-
pientium et per Publicum Parlamentum ». c. 24.

Mandatum hominum de Fangno ad componendum coram D. Castruccium, et ei
obedientiam prestandum ». c. 27.

Simile mandatum Comunis Lanciolae ». c. 27.

Ratificatio electionis dom. Castrucci, iuramenta et promissiones Sindicorum et
Communium Castri Vinacciani, Marlianae, Castellinae et Mulazzanae, Casori,
Seravalle, Momigno, et Montagnanae ». c. 27.

Composizione fra Castruccio ed il marchese Spinetta Malaspina. c. 31.
Mandato a prestare obedienza a Castruccio per parte dei Comuni ed uomini di

Falcinello, Guzzano e sua valle, Tendola, Soleria, Cicerana, de’Nobili di Gra-
gnana, de’ Comuni ed uomini di Gazzano e delle sue ville, cioé Colmezzano,
Groppulo, Gragniola e Cortiola, di Capriglia, di Coldiponte e della sua cu-
ria, ciod Lucignana, Casana, Alebio, Sorognana e Aiola con Prato. c. 31.
Compositiones et pacta cum C. Verucolae ». c. 33.
Similes pro C. Falcinelli ». c. 34.
Electio Castrucci in Dominum Castri Ponthani ». c. 34.
Pacta firmata per Dom. Castruccium cum C. et hominibus sanctae Mariae ad
Montem, et recuperalio ipsius per dictum Castruccium ». c. 37.
Littera Castruccii domino Hormanno Abbati de Pacciana, Partis Guelfae Pistorii,
super rebus Luchii ». c. 39.
Mandatum Parlis imperalis exiticcioram Pistorii, ad protextandum intrinsecis
Pistorii de contraventione treguae ». c. 40.
Protextationes factae suprascriplis ». c. 41.

« Protextatio domino Hormanno per Sindicos lucenses ». 43.
« Mandatum Castrucci ad recipiendum Episcopatum lunensem cum omnibus

suis iuribus, a domino Bernabone lunense Episcopo ». c. 44.

Conventiones et pacla cum procuratore Episcopi lunensis, et domini Nicolai
Marchesolti eius fratris ». c. 45.

Mandatum domini Nicolai Marchesotti ad promictenda et ratificanda pacta et
conventiones inita cum dom. Castruccio ». c. 46.

Mandatum dom. Episcopi lunensis et dom. Nicolai eius fratris, ad fideiussorem
prestandum magnifico dom. Castruccio de predictorum observatione ». c. 46.

Locatio facta domino Castruccio de omnibus iuribus et pertinentiis lunensis
Episcopatus a dom. Nicolao Marchesotto procuratore rev. dom. Episcopi, et
pacta et conventiones inter Episcopum et Castruccium ». c. 47.

Consignatio castri Castilionis de Terserio per dom. Nicolaum Marchesottum
dom. Castruccio ». c. b1.

Commissio Castruccii Magistro Altipassus quod personaliter accedat ad acci-
piendam possessionem dicti castri, et pacta et conventiones inter dom. Castruc-
cium et Bernabonem Malaspinam Episcopum lunensem, de dicto castro ». c. 51.

Conventiones et pacta cum Comuni et hominibus Parlis imperialis Pontre-
muli ». c. 53.
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ATTI DI CASTRUCCIO
4322 Febbraio 43

4322 Febbraio 48-20
4323 Maggio 4
1323 Maggio 6

4325 Maggio 9-12

4320 Febbraio 10-
- Agosto 8

4320 Novembre 28
4321 Settembre 16
4320 Settembre 43
1320 Agosto 26
4321 Febbraio 12
4324 Marzo 4
4326 Febbraio 24-

Marzo 9

1334

1328 Settembre 2-24

1328 Seltembre 26

« Electio Castrucci in Dominum dictae terrae ». c. 53.

« Mandata Comunium et Partium superioris et inferioris Pontremuli, ad eligen-
dum in eorum Dominum Castruccium, eius electiones et nominationes, pre-
sentationes et acceptatio ». c. 54.

« Instrumentum submissionis hominum de Cerreto Lunigianae Castruccio supra-
scripto, et ratificatio dictae submissionis ». c. 9.

« Simile instrumentum aliarum villarum, idest Aquabonae, Culagnae, Lavagiis,
et Villabonae ». c. 61.

« Mandatum Partis Guelfae Pistorii, ad firmandam pacem cum exiticciis Partis
imperialis, et pax injta inter praedictas partes ». c. 62.

« Mandata Partis Imperii ad eligendum in eorum Vicarium Castruccium supra-
scriptum et totius Ripariae orientalis Januae. Electio, conventiones et pacta
suprascriptorum cum domino Castruccio, et praesenlatio electionis ». c. 65.

« Submissio terrae et hominum Corniliae Castruccio; et pacta et conventiones
cum dictis bhominibus ». c. 68.

« Submissio Comunis et hominum Corvariae Castruccio, et pacta et conventiones
cum dictis hominibus ». c. 69.

« Submissio terrae et hominum Levanti et eius vallis, et pacta et conventio-
nes ». c. 70. :

« Provisiones et ordines Parlis imperialis lanuae; et nova electio praedicti Ca-
strucci in eorum Capitaneum totius Ripariae suprascriptae ». c. 71.

« Promissio Comunis et hominum Mannarolae, de prestanda obedientia predicto
domino Castruccio, et pacta et conventiones eis inita ». c. 72.

« Supplica Comunis et hominum de Zelasco Castruccio porrecta; et responsio
dicti Castruccii ». c. 73.

« Electio dom. Castrucci in Dominum Partis imperialis civitatis Florentinae ».
c. 74.

« Nomina rebellium et absentium a civilate et territorio lucano, tempore mag.
dom. Petri de Rubeis, Regii et Lucae Vicarii etc. de anno Dom. 1334 ».c. 88.(*)

(') E una copia sbbrevista del registro de’ ribelli del 4334, che si ba originale alla Curia de’ Ribelli,
e che qui fw aggiunta irregolarmente dal copista, niente avendo che fare co’ documenti castrucciani.

Hic est liber Memorie et Extraordinariorum Curie Ducalis lacane,
scriptus per ser Miraldum ser Nerii de sancto Miniate, ser Ni-
colaum ser Azolini de Ghivizano, ser Prosperum ser Lapi de
Prato, et me Gentilem ser Jacobi de sancto Geminiano, notarios,
Cancellarios Curiae suprascriptae. Sub an. N.D. MCCCXXYVIII etc.
diebus et mensibus infrascriptis. :